
 

Změnový list č. str. 1 / 3 

„VESTAVBA ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ SLANÝ, 
POLITICKÝCH VĚZŇŮ 777“ 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 28 Datum předložení 
zhotovitelem 22 4. 2019 

Vyrovnání Datum schválení  
objednatelem  

Objednatel Město Slaný 

Technický dozor Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. 

Zhotovitel ALSTAP spol. s r.o. 

 
Změnový list předkládá: ALSTAP spol. s r.o. 

Charakter změny: Práce neobsažené v zadávací 
dokumentaci 

Oprava položek dle skutečnosti 

Objekt  SO/PS: SO 01, SO 02, SO 03  

Popis změny:  Postihuje práce, které nebyly provedeny a práce, které jsou nad rámec SoD. 

             

 

Zdůvodnění změny:   

Tento změnový list popisuje a postihuje tu část prací a dodávek, které nebyly provedeny a dodány 
vzhledem k potřebám projektu a provozu školy: 

Nebylo dodáno 7 dřezů, které jsou součástí dodávky nábytku.  

Nebylo dodáno 5 kusů programových termostatů z důvodu, že topení je napojeno na stávající systém a to 
včetně regulace.   

Nebyla realizována domovní kanalizační šachta před výtahovou šachtou, vzhledem k tomu, že bylo využito 
pro zaústění dešťové kanalizace stávající potrubí. 

Nebylo dodáváno dopravní značení a nebyl kalkulován nájem za využití plochy pro zařízení staveniště, 
vzhledem k tomu, že staveniště se nachází na pozemku investora a ten jej poskytl bezúplatně. 

 

Dodatečně byly realizovány práce SDK konstrukcí, které nebyly součástí zadávací dokumentace a byly 
realizovány na základě požadavku investora a vzhledem k provozu školy: 

Zakrytí napojení stoupacího potrubí ZTI 

Úprava výškové předělu mezi podlahami. 

Dodatečné zakrytí některých částí dřevěných konstrukcí krovu. 

Úprava nosné konstrukce ozn. C02 SDK rastrů, akustických podhledů a montáž SDK protipožárních 
kastlíků pro osazení světlovodů. 
 
Dodatečně požadovaná příčka pro osazení umyvadla na chodbě vestavby.  



 

Změnový list č. str. 2 / 3 

               

Finanční dopad změny: Navýšení / Ponížení       

Změna ceny ke schválení: - 1 150,- Kč bez DPH 

 
 

Stanovisko technického dozoru: 

       Technický dozor objednatele konstatuje, že změnový list je řádně dokladovaný, uvedené 
výměry odpovídají skutečně provedeným pracím a předložené dokumentaci pro provádění 
stavby. Použité jednotkové ceny odpovídají smluvnímu výkazu výměr, případně ceníkům ÚRS 
nebo jsou stanoveny na základě individuální kalkulace zhotovitele. Předložený ZL je v souladu se 
zákonem o veřejných zakázkách č. 134/2016 Sb. § 222     

 
 

Stanovisko projektanta: (autorský dozor):   

        Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím. 

¨ 
 

Přílohy: č. 1 – Krycí list rozpočtu 
 
č. 2 – Ocenění změny 

¨ 
 

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny bude mít dopad do časového HMG stavby. 

Podpis:                              
 
 
................................................ 

 

Razítko: 
 
 
 
 

Datum:            23.5.2019                   
 
 

Projektant (AD - GP): 
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 

 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  23.5.2019 



 

Změnový list č. str. 3 / 3 

¨ 
 
Schvalovací proces: 
 

 

Technický dozor objednatele: 
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 

 

Razítko: 
 
 
 

Datum: 23.5.2019 
 

Objednatel: 
Změnu schvaluji / neschvaluji  
 
 
 
................................................ 

 

Razítko: 
 
 
 
 

Datum: 23.5.2019 
 




